Российская Федерация

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОНЖИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА МАГДАГАЧИНСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
   сессии  Гонжинского сельского Совета народных депутатов
пятого  созыва

от 18.06.2014г.                                                                                             №  70
	                                                  с.Гонжа

О предоставлении льгот членам
добровольной пожарной дружины
на территории муниципального образования
Гонжинского сельсовета.

      В соответствии с Федеральным законом от 06.05.2011г. № 100-ФЗ « О добровольной пожарной охране», от 06.10.2003г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Гонжинский Совет народных депутатов:
решил:
1. Освободить членов добровольной пожарной дружины, участвующих не менее трех раз в год в тушении пожаров на территории муниципального образования Гонжинского сельсовета от уплаты земельного налога и налога на имущество.
1. Ведущему специалисту муниципального образования Гонжинского сельсовета Гуренковой Н.П. предоставить в налоговую инспекцию списки членов ДПД на предоставление льгот.
1. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования
Гонжинского сельсовета                                                           Ю.В. Растворцев